
UCHWAŁA NR VI/52/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 roku poz. 594 ze zm. z 2013 roku, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) 
i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm. z 2013 roku, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 6 600 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 6 600 zł

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 16 339 955 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 15 986 111 zł

- dochody majątkowe w wysokości 353 844 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 15 534 059 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 14 831 801 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 702 258 zł

§ 6. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 805 896 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 
w kwocie 805 896 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 9D6E1592-53D9-4E1A-B09D-BC595C53B2D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/52/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 18 lutego 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 446,00 0,00 6 600,00 64 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 446,00 0,00 0,00 57 446,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 214,00 0,00 6 600,00 46 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 214,00 0,00 0,00 40 214,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

bieżące razem: 14 472 294,00 0,00 6 600,00 14 478 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

389 457,00 0,00 0,00 389 457,00

majątkowe

majątkowe razem: 353 844,00 0,00 0,00 353 844,00

Id: 9D6E1592-53D9-4E1A-B09D-BC595C53B2D6. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

61 844,00 0,00 0,00 61 844,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 507 217,00 0,00 0,00 1 507 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 333 355,00 0,00 6 600,00 16 339 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

451 301,00 0,00 0,00 451 301,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 9D6E1592-53D9-4E1A-B09D-BC595C53B2D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/52/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 18 lutego 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 460000 460000 30000 800 29200 430000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 466600 466600 30000 800 29200 436600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 410000 410000 30000 800 29200 380000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 416600 416600 30000 800 29200 386600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 380000 380000 0 0 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0
2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury

po zmianach 386600 386600 0 0 0 386600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14020242 13317984 11461407 6471922 4989485 490000 1139630 11947 0 215000 702258 663758 72758 38500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 14026842 13324584 11461407 6471922 4989485 496600 1139630 11947 0 215000 702258 663758 72758 38500

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące z tego: Wydatki

majątkowe z tego:

Id: 9D6E1592-53D9-4E1A-B09D-BC595C53B2D6. Podpisany Strona 1



z tego: w tym:

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1507217 1507217 151975 134350 17625 0 1355242 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1507217 1507217 151975 134350 17625 0 1355242 0 0 0 0 0 0 0

.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 9D6E1592-53D9-4E1A-B09D-BC595C53B2D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/52/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 18 lutego 2015 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Gminny Ośrodek Kultury 
w Goniądzu 0 386 600 0 1.

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000 0 0

2. Biblioteka Publiczna 
w Goniądzu 0 50 000 0 2.

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000 0 0

Razem 0 436 600 0 Razem 60 000 0 0

.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 9D6E1592-53D9-4E1A-B09D-BC595C53B2D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/52/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 18 lutego 2015 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2015 rok

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 6 600 zł, z tego:

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 6 600 zł

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – Zwiększenie planu dochodów bieżących 
o dotację celową otrzymaną z Powiatu Monieckiego na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumienia (umowy) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 6 600 zł.

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 6 600 zł, z tego:

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 6 600 zł

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Goniądzu w wysokości 6 600 zł. na realizację zadań 
statutowych , w tym organizację imprez kulturalnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 9D6E1592-53D9-4E1A-B09D-BC595C53B2D6. Podpisany Strona 1




